
 

 

COMUNE DI AMELIA 
Provincia di Terni 

P.zza Matteotti, 3 – 05022 Amelia (TR) – CF/PI 00179120555 

PEC: comune.amelia@postacert.umbria.it 

 

SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO 2025/2026 
SCUOLE DELL’INFANZIA 

in vigore dal 1 ottobre 2025 
 

ANDATA LINEA A  LINEA B LINEA C LINEA D 
 
SCUOLE DELL'INFANZIA 
SANT’ANGELO e 
RODARI (Fornole) 

 

MONTECAMPANO 

Str. Del Cimitero, 5°A                    8.45 

 

 

 

 

 

 

 

INGRESSO INFANZIA RODARI      8.55  

 

PORCHIANO 

- Via Orvieto, 10                           8.40 

- Via S. PELLICO, 47                      8.45 

-STR. DELLE ROTE, 3                    8.48 

AMELIA  

-STR. AMELIA-GIOVE, 53             8.58 

-STR. DI CAMPO SARDELLA, 17  9.00 

-Torretta Via Europa                    9.04 

-VIA RIMEMBRANZE, BIVIO STR. DI 

CECANIBBIO                                  9.05 

 

INGRESSO INFANZIA S.ANGELO 9.10 

 

SAMBUCETOLE  

Via Fiume, 62                                8.45 

 

AMELIA    

Str. del Fondo                                8.55 

Via Roma 48c                                 8.57 

 

 

 

 

INGRESSO INFANZIA S.ANGELO 9.00 

 

MACCHIE  

Via del Colle, 127              8.45 

Strada dei Martarilli, 2      

 

AMELIA    

Edicola Porta Romana      9.00 

 

 

 

 

INGRESSO INFANZIA S.ANGELO 9.05 

RITORNO LINEA A LINEA B LINEA C LINEA D  

SCUOLE DELL’INFANZIA 
SANT’ANGELO E CIATTI  
AMELIA 

uscita viaggianti  
ore 14.45 
 
______________________ 
SCUOLA DELL’INFANZIA 
RODARI -FORNOLE 
uscita viaggianti 14.50 

 
MONTECAMPANO 

Str. Del Cimitero, 5°A                     15.00 

 
AMELIA 
- Str. di Campo Sardella, 17     14.50 
- Strada Amelia-Giove, 93        14.51 
- Str. delle Casette, 14              14.55 
 
PORCHIANO 
Str. Delle Rote, 3                       15.05 

Via S. Pellico, 47                        15.10 

Via Orvieto, 10                          15.15  

 
AMELIA  

-Torretta Via Europa                    14.47      

-VIA RIMEMBRANZE, BIVIO STR. DI 

CECANIBBIO                                  14.48 

-VIA ROMA, 48/C                          14.51 

-STRADA DEL FONDO                   14.53  

 
FOCE  

Via G. Di Conte, 2                         15.00 
 
SAMBUCETOLE  

Via Fiume, 62                                15.08  

 
AMELIA    

Edicola Porta Romana      14.50 

 
 
MACCHIE  
Strada dei Martarilli, 2     15.00 

Via del Colle, 127              15.02 

  

             Piano trasporto scolastico infanzia_ultimo aggiornamento 30.01.2026 

mailto:comune.amelia@postacert.umbria.it

